
Lista części:
1. Górna pokrywa – 1 szt
2. Dolna pokrywa – 1 szt
3. Ramka – 2 szt
4. Szyna RACK – 4 szt
5. Szyna poprzeczna typu ‘L’ – 2 szt
6. Panel boczny – 2 szt
7. Tylny panel – 1 szt
8. Przednie drzwi – 1 szt
9. Zamek – 1 szt

Krok 1:
1. Przykręć szyny RACK do ramki za pomocą 
4 śrub M6*12
2. Przykręć szynę poprzeczną typu ‘L’ 
pośrodku wysokości szyny RACK za pomocą 
4 śrub z główką krzyżakową M6*12

Krok 2:
3. Nałóż ramki na dolną pokrywę, następnie 
przykręć ramki do dolnej pokrywy za pomocą 
ośmiu śrub imbusowych M8*12 i ośmiu 
nakrętek z kołnierzem.
4. Nałóż górną pokrywę na ramki i przykręć ją 
za pomocą ośmiu śrub imbusowych M8*12 i 
ośmiu nakrętek z kołnierzem.
5. Przykręć przednią ramkę za pomocą czterech 
wkrętów samo gwintujących M5*8.

Krok 3:
6. Przykręć tylny panel do ramki 
za pomocą wkrętów samo 
gwintujących M5*8.

Krok 4:
6. Zamontuj boczny panel po obydwu stronach 
szafy i przesuń zabezpieczenia do zewnątrz
7. Zamontuj przednią pokrywę w ramce i zasuń 
zamek w prawym dolnym rogu.

Śruby i nakrętki:
1. Śruba imbusowa M8*12 – 16 szt
2. Nakrętka z kołnierzem M8 – 16 szt
3. Wkręt samo gwintujący M5*8 – 10 szt
4. Śruba z główką krzyżakową M6*12, 
kwadratowa nakrętka, podkładka 
plastikowa M6 – 12 szt


